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Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Borchardt, Christoph Kloster Kamp, GC Am36/35,6/130 24,1 10 23 NA 95(23)

2 Dünnwald, Constanze Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 28,0 9 24 NA 99(24)

3 Fillgert, Frank Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 18,6 9 19 NA 93(19)

4 Lauricks, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 18,0 8 18 NA 93(18)

5 Neumann, Frank Elfrather Mühle, GC 36/35,6/130 15,4 8 15 NA 93(15)

6 Hundtke, Thomas Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 15,3 7 14 NA 94(14)

7 Hantel, Benedikt Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 33,3 6 17 NA 112(17)

8 Steffen, Corinna Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 22,0 6 16 NA 100(16)

9 Skrzypczak, Sibylle Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 19,2 6 15 NA 98(15)

10 Kersken, Susanne Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 13,7 6 14 NA 92(14)

11 Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 35,6 5 18 NA 113(18)

12 Fillgert, Christiane Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 24,7 5 19 NA 100(19)

13 Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 32,1 4 18 NA 109(18)

14 Klicza, Sylvia Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 26,5 4 14 NA 107(14)

15 Terkatz-Hockmann, Ursula Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 25,7 4 16 NA 104(16)

16 Wagner, Robert Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 23,7 4 13 NA 104(13)

17 Kolodziej, Eva Krefelder GC 36/35,9/129 18,4 4 13 NA 99(13)

18 Schiff, Carmen Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 29,7 3 14 NA 111(14)

19 Butschko, Werner Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 25,4 3 16 NA 103(16)

20 Münzhardt, Dagmar Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 46,1 2 22 NA 121(22)

21 Hohmann, Michael Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 30,5 2 12 NA 113(12)

22 Drüen, Torsten Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 54,0 1 15 NA 136(15)

23 Heubing, Harald Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 47,4 1 17 NA 128(17)

24 Nolda, Dagmar Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 30,0 1 13 NA 112(13)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 25) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Borchardt, Christoph Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 24,1 10 23 NA 95(23)

2 Fillgert, Frank Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 18,6 9 19 NA 93(19)

3 Fillgert, Christiane Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 24,7 5 19 NA 100(19)

4 Lauricks, Thorsten Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 18,0 8 18 NA 93(18)

5 Steffen, Corinna Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 22,0 6 16 NA 100(16)

6 Butschko, Werner Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 25,4 3 16 NA 103(16)

7 Neumann, Frank Elfrather Mühle, GC 36/35,6/130 15,4 8 15 NA 93(15)

8 Skrzypczak, Sibylle Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 19,2 6 15 NA 98(15)

9 Hundtke, Thomas Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 15,3 7 14 NA 94(14)

10 Kersken, Susanne Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 13,7 6 14 NA 92(14)

11 Kolodziej, Eva Krefelder GC 36/35,9/129 18,4 4 13 NA 99(13)

12 Wagner, Robert Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 23,7 4 13 NA 104(13)

Hcp.klasse: Klasse B (26 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Dünnwald, Constanze Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 28,0 9 24 NA 99(24)

2 Münzhardt, Dagmar Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 46,1 2 22 NA 121(22)

3 Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 32,1 4 18 NA 109(18)

4 Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 35,6 5 18 NA 113(18)

5 Hantel, Benedikt Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 33,3 6 17 NA 112(17)

6 Heubing, Harald Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 47,4 1 17 NA 128(17)

7 Terkatz-Hockmann, Ursula Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 25,7 4 16 NA 104(16)

8 Drüen, Torsten Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 54,0 1 15 NA 136(15)

9 Klicza, Sylvia Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 26,5 4 14 NA 107(14)

10 Schiff, Carmen Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 29,7 3 14 NA 111(14)

11 Nolda, Dagmar Kloster Kamp, GC Am 36/35,9/129 30,0 1 13 NA 112(13)

12 Hohmann, Michael Kloster Kamp, GC Am 36/35,6/130 30,5 2 12 NA 113(12)
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